

Niels Sveigaard Holding ApS
Rosenvænget 17, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Niels Hagen Sveigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Sveigaard Holding ApS Rosenvænget 17 7400 Herning
	Telefon: 20 42 86 16
	CVR-nr.: 32 34 61 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hagen Sveigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Sveigaard Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.350	-6.850
Bruttoresultat	-9.350	-6.850
Indtægt af kapitalinteresse	2.203.600	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-108.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256	-765
Resultat før skat	2.193.994	-115.855
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.193.994	-115.855
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.076.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.855
Disponeret i alt	2.193.994	-115.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.310.293	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.310.293	0
Anlægsaktiver i alt	1.310.293	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.083.829	2.190.522
Tilgodehavender i alt	3.083.829	2.190.522
Likvide beholdninger	24.920	32.025
Omsætningsaktiver i alt	3.108.749	2.222.547
Aktiver i alt	4.419.042	2.222.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.993.241	1.917.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	4.191.041	1.997.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.695	221.694
Anden gæld	56	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.001	225.500
Gældsforpligtelser i alt	228.001	225.500
Passiver i alt	4.419.042	2.222.547
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.032.902	0	2.112.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-115.855</u>	<u>0</u>	<u>-115.855</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.917.047	0	1.997.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.076.194</u>	<u>117.800</u>	<u>2.193.994</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.993.241</u>	<u>117.800</u>	<u>4.191.041</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256	765
	256	765
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	8.232.202	8.232.202
Kostpris 31. december	8.232.202	8.232.202
Nedskrivninger 1. januar	-8.232.202	-8.232.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.310.293	0
Opskrivninger 31. december	-6.921.909	-8.232.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.310.293	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Niels Sveigaard Holding ApS
Sveigaard Holding ApS, Herning	34 %	3.853.800	6.481.176	1.310.293
		3.853.800	6.481.176	1.310.293

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut samt dennes øvrige forpligtelser. Kapitalinteressen har en samlet kautionsforpligtelse pr. 31. december 2022 på i alt 10.500 t.kr.